
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу  

отдельных постановлений администрации  

городского округа город Воронеж 
 

 

В соответствии с Законом Воронежской области от 23.07.2024 

№ 53-ОЗ «О внесении изменений в Закон Воронежской области  

«Об областном бюджете на 2024 год и на плановый  

период 2025 и 2026 годов» администрация городского округа  

город Воронеж  п о с т а н о в л я е т: 

признать утратившими силу:  

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 24.12.2019 № 1251 «О проведении ежегодного 

открытого публичного конкурса Воронежской области «Территория 

идей» в городском округе город Воронеж (муниципальный этап)»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 25.09.2020 № 939 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 24.12.2019 № 1251»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 27.09.2021 № 939 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 24.12.2019 № 1251»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 09.08.2022 № 779 «О внесении изменений  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_18 июня 2025 г._№_955_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 24.12.2019 № 1251». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 
главы городского округа 

город Воронеж 

 
 

А.И. Рыженин 
 


